МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОК УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ КУЛЬТУРЫ И МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОГОРСКА»

П Р И К А З

01 октября 2014 г. г. Зеленогорск № С (-'

Об утверждении нормативных затрат
„ а  оказание муниципальных услуг
и нормативных затрат на содержание имущества
муниципальных бюджетных учреждений,
находящихся в ведении главного распорядителя:
МКУ «Комитет по делам культуры» на 2014 год
и плановый период 2015-2016 года.

В соответствии с Постановлением Администрации ЗАТО города Зеленогорска от
18.03.2011 г. № 101-п «Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания в отношении муниципальных учреждений», на основании
Устава,

_ 1РИКАЗЫВАЮ:
1. Признать утратившим силу Приказ № 41 от 14.07.2014г.
2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг и нормативные затраты на
содержание имущества на 2014 год и плановый период 2015-2016 года, согласно приложению к
настоящему приказу, следующим бюджетным учреждениям:
— Муниципальному бюджетному учреждению «Природный зоологический парк»;
— Муниципальному бюджетному учреждению «Библиотека им. Маяковского»;
— Муниципальному бюджетному учреждению «Зелеиогорский музейно-выставочный центр»;
— Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Центр культуры»;
—  Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Зелеиогорский городской дворец

культуры»;
— Муниципальному бюджетному учреждению культуры «Дом культуры «Искра».
3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора МКУ

«Комитет по делам культуры» Козлову А. А. и ведущего экономиста Полякову Ю.В.

Директор МКУ «Комитет культуры»